中共大连理工大学物理学院委员会文件
物理委发〔2023〕1 号

★

关于调整党支部设置的决定

为加强物理学院党的建设工作，根据党章党规文件要求，

结合我院实际情况，学院党委于 2023 年 4 月 6 日召开党委

委员会议，就学院部分党支部设置情况决定如下：

成立物理学院硕博凝聚态第一学生党支部，调入以下党

员同志：王瑞腾、冯莹、刘竟莉、刘鹏辉、闫培培、孙宇鑫、

李希娜、李春祥、李衍琨、李颖、张玲惠、赵光辉、赵雪萍、

胡钦、贺依格，共 15 人。

成立物理学院硕博凝聚态第三学生党支部，调入以下党

员同志：王思颖、王晓晨、王燕遐、史莹、朱严、朱梦晗、

刘芹茜、孙亚楠、李斯琪、赵阳、赵莹、赵家珺、赵博，共

13 人。

物理学院硕博凝聚态学生党支部更名为物理学院硕博

凝聚态第二学生党支部。

党委委托王瑞腾同志、赵博同志，于即日起组织筹划所

在支部党员大会进行支部委员选举；硕博凝聚态第二学生党

支部因党员调出导致支部委员缺位的，可自即日起开展支委

补选。以上过程需遵守党内相关规定，不明事宜可与我党委

沟通联系。

中共大连理工大学物理学院委员会

2023 年 4 月 7 日

中共大连理工大学物理学院委员会 2023 年 4 月 7 日印发